

Referat fra styremøte 16.06.2020

Tilstede: Linda Merete Hansen, Lene Kristin Bråtejorde, Siv Sommerstad, Gerd Helgeland, Kirsti Lund, Helene Flo Kjennerud og Åse Marie Holm

Gjest etter møtet: AnneKa Munkejord

Forfall:

Godkjenning av innkalling og saksliste:

Godkjent

Godkjenning av styrereferat fra møte 13. mai

Godkjent. Sendes lokallagene.

Innkommet post:

Til orientering:

Landsmøte 2020 som avholdes digitalt 20.juni 2020 fra kl 10-16.00. Linda Hansen, Lene Kristin Bråtejorde og Åse Marie Holm fra styret, Reidun Bogstad, Arnadal BK og May Gunn Horntvedt, Andebu er valgte delegater som møtes på Gjennestad og er med på landsmøtet. Sakspapirer er sendt alle delegater.

Kirsti Lund, Siv Sommerstad og Marit Tymczuk vil også være tilstede.

Vi møtes kl 9.00.

Sak 25/20: Inspirasjonskveld i september 2020.

Vi planlegger inspirasjonskveld 30.09.2020 fra 18.30 – 21.00. Da vi regner med at Corona- regler ift til avstand og hygiene fortsatt vil gjelde, trenger vi et lokale som er stort nok til å romme opp mot 100 gjester med god avstand.

Vi spør om skolen på Gjennestad har egnet lokale. Ansvar Kirsti.

Det ble negativt svar fra Gjennestad, vi forespør Slagen om lokalet vi hadde årsmøtet i er mulig å leie.

Gerd Helgeland har forespurt Sigrid Goverud Ulstein fra Nordgårdssetra og Marianne Sørensen fra Larvik Museum om å komme å holde foredrag.

De har et opplegg de har brukt i Den kulturelle skolesekken.

Vi kaller foredraget "Glimt fra fortida – aktuelt for framtida" med undertittel Bærekraftig matkunnskap! Og håper at dette vil være tema som fortsatt er aktuelt og til inspirasjon. Også knyttet opp mot Tradisjonsmatskolen.

Gerd forespør også om et musikkinnslag.

Sak 26/20: Referatsaker

- Økonomi: Ny kasserer Helene Flo Kjennerød har fått overlevert bilag og regnskapsprogram fra Tove Moland. Det er gjort endring til Brønnøysundregisteret.
- Vestfold Bondelag: De har og vært opptatt med Corona-effekter spesielt med tanke på mangel på sesongarbeidskraft. Dette har ordnet seg etter hvert.

- VBU: De har ikke klart å velge ny representant til Bygdekvinnelaget.
- Hjemmeside /facebook. Lene Kristin har lagt ut og delt innlegg. Oppfordrer til oss alle om å like og dele

Sak 27/20: Eventuelt.

- Bli med på Bygdekvinneuka siste uka i august. Det er sendt ut fra NBK en oppfordring om å bruke denne uka til PR for laget og profilering. Lokallagene kan selv velge hva de vil gjøre, men det lages plakater og reklamematriell som kan brukes på stands eller lignende. Linda skriver noe om dette i sommerhilsen.
- Sommerhilsen til alle lokallagene: Linda lager og sender ut nå i løpet av juni. Der ber vi lagene også sette av 30 september til inspirasjonskveld.
- Hva med bygdekvinne på Lading i februar 2021? Hvordan ser smittevernreglene ut i februar? Linda tar kontakt med Telemark og får til et styremøte så fort som mulig så vi kan ta en endelig avgjørelse hva vi planlegger for.

Kvelden avsluttet med mat som alle i styret hadde bidratt med!
Tusen takk og God sommer!

Neste styremøte blir 18.august 2020.

Ref: Åse Marie Holm
(sekr)